
44 startujících - 5 žen, 3 štafety, 33 mužů 6 km běh - 33 km silniční kolo - 4 km běh

Pořadí Číslo Příjmení Jméno Ročník KAT Pořadí v 
kategorii Město Klub Celkový čas Běh1 Pořadí Kolo Pořadí Běh2 Pořadí

1 11 Ondráček, Mička Tomáš, Jan ST 1 Fryšava pod Žákovou horou SKS Chvojkovice Brod 1:35:57 0:20:56 1 1:00:29 5 0:14:32 1

2 3 Klement Jan 1986 M 1 Žďár nad Sázavou EKOL TEAM 1:36:30 0:21:47 2 0:59:05 3 0:15:37 2

3 43 Münster Pavel 1978 M 2 Pardubice LABE TRI CLUB 1:37:04 0:22:04 5 0:58:47 2 0:16:13 3

4 79 Sláma Jaroslav 1990 M 3 Hlinsko CK MTB MARATON HLINSKO 1:37:38 0:23:06 8 0:57:42 1 0:16:49 5

5 41 Beránek Jiří 1983 M 4 Havlíčkův Brod CATUS BIKE TEAM 1:37:51 0:21:59 4 0:59:36 4 0:16:15 4

6 20 Tichý František 1966 M40 1 Havlíčkův Brod CATUS BIKE TEAM 1:42:07 0:22:27 7 1:01:19 6 0:18:20 8

7 5 Juřička Jiří 1976 M 5 Štoky Tritraining.cz 1:42:56 0:22:24 6 1:01:37 7 0:18:55 11

8 42 Pospíchal Vladimír 1985 M 6 Brno EKOL TEAM 1:46:02 0:23:42 10 1:03:23 9 0:18:56 12

9 53 Horák Petr 1976 M 7 Prštice Sokol Prštice 1:47:20 0:24:11 11 1:04:51 11 0:18:17 7

10 1 Krčál Martin Benc Aleš ST 2 INTER 1:48:38 0:27:12 24 1:01:52 8 0:19:32 14

11 87 Procházka Zdeněk 1976 M 8 FC ARSENAL LONDON 1:50:03 0:25:26 15 1:04:16 10 0:20:21 16

12 84 Kudrna David 1977 M 9 Čáslav TJ SLAVOJ Čáslav 1:50:07 0:24:14 12 1:07:31 15 0:18:22 10

13 34 Ševčík Luděk 1959 M50 1 Havlíčkův Brod JPK AXIS Jihlava 1:51:20 0:25:33 16 1:07:26 14 0:18:20 9

14 99 Humlíček Kryštof Beneš Daniel ST 3 Brno 1:52:07 0:23:35 9 1:11:30 22 0:17:01 6

15 46 Pavelka Marek 1988 M 10 Žďár nad Sázavou SK CYKLOCHLUBNA Žďár nad Sázavou 1:52:37 0:24:23 14 1:07:38 16 0:20:35 17

16 14 Nedělka Lukáš 1983 M 11 Jihlava L.O.L team 1:52:45 0:24:18 13 1:06:28 13 0:21:58 27

17 70 Šťáva Petr 1967 M40 2 Jihlava TRICLUB Jihlava 1:54:22 0:25:45 17 1:08:42 17 0:19:54 15

18 27 Topolovský Stanislav 1981 M 12 1:55:51 0:28:53 29 1:06:06 12 0:20:51 20

19 66 Bezchleva Petr 1978 M 13 Žďár nad Sázavou SK CYKLOCHLUBNA Žďár nad Sázavou 1:56:25 0:26:08 19 1:10:58 21 0:19:18 13

20 25 Šubrt Petr 1970 M40 3 Přibyslav 1:59:29 0:27:10 23 1:09:47 20 0:22:30 28

21 76 Vašík Jaroslav 1970 M40 4 Pohledec Triatlet Fryšava 2:00:39 0:28:16 28 1:09:36 18 0:22:45 29

22 58 Šmatera Petr 1961 M50 2 Blansko ASK TT Blansko 2:01:03 0:29:23 32 1:09:46 19 0:21:53 26

23 36 Šimanský Lukáš 1988 M 14 Jihlava L.O.L team 2:02:21 0:25:55 18 1:14:54 24 0:21:31 23

24 68 Koutský Tomáš 1981 M 15 Vír HO Vír 2:03:15 0:28:12 27 1:14:16 23 0:20:46 19

25 50 Jiříček Jan 1964 M40 5 Nové Město na Moravě 2:04:21 0:27:24 26 1:15:35 26 0:21:22 22

26 21 Humlíček Ondřej 1971 M40 6 Brno 2:06:38 0:26:51 22 1:18:25 30 0:21:21 21

27 63 Fiala Petr 1982 M 16 Fryšava pod Žákovou horou 2:08:26 0:26:28 20 1:16:35 28 0:25:22 35

28 60 Buchta Pavel 1964 M40 7 Nové Město na Moravě 2:08:38 0:27:14 25 1:19:43 32 0:21:40 25

29 72 Marečková Pavla 1974 Z 1 Žďár nad Sázavou 2:09:14 0:29:08 31 1:18:27 31 0:21:39 24

30 30 Pelánová Martina 1989 Z 2 Žďár nad Sázavou BEZI TEAM 2:11:13 0:31:36 36 1:15:29 25 0:24:07 32

31 80 Tesař Jan 1994 M 17 Žďár nad Sázavou BEZI TEAM 2:13:34 0:32:17 38 1:15:51 27 0:25:25 36

Fryšavský drsoň - celkové pořadí
1. ročník

6. května 2011



44 startujících - 5 žen, 3 štafety, 33 mužů 6 km běh - 33 km silniční kolo - 4 km běh

Pořadí Číslo Příjmení Jméno Ročník KAT Pořadí v 
kategorii Město Klub Celkový čas Běh1 Pořadí Kolo Pořadí Běh2 Pořadí

Fryšavský drsoň - celkové pořadí
1. ročník

6. května 2011

32 22 Chlubnová Jana 1988 Z 3 Nové Město na Moravě 2:15:55 0:30:28 34 1:21:54 36 0:23:32 30

33 2 Klement Leoš 1964 M40 8 Žďár nad Sázavou Kléma klub 2:16:17 0:32:30 40 1:17:45 29 0:26:02 37

34 78 Marek Michal 1960 M50 3 Nové Město na Moravě 2:16:38 0:31:44 37 1:20:04 33 0:24:49 34

35 40 Pospíchal Vladimír 1952 M50 4 Brno 2:18:58 0:32:22 39 1:21:57 37 0:24:38 33

36 69 Lapeš Jaromír 1976 M 18 Havlíčkův Brod CATUS BIKE TEAM 2:19:01 0:30:27 33 1:20:58 34 0:27:35 38

37 51 Havlíková Jana 1978 Z 4 Žďár nad Sázavou SK CYKLOCHLUBNA Žďár nad Sázavou 2:20:25 0:31:09 35 1:25:41 38 0:23:34 31

38 57 Horáková Šárka 1977 Z 5 Prštice Sokol Prštice 2:20:38 0:28:56 30 1:31:04 39 0:20:38 18

39 12 Budina Josef 1986 M 19 Pardubice 2:22:36 0:33:10 41 1:21:29 35 0:27:57 39

40 77 Valtr Matěj 1977 M -- TRIVA Praha 0:21:55 3

41 90 Miroš Jan 1993 M -- Žďár nad Sázavou 0:26:38 21



44 startujících - 5 žen, 3 štafety, 33 mužů 6 km běh - 33 km silniční kolo - 4 km běh

Pořadí Číslo Příjmení Jméno Ročník KAT Pořadí v 
kategorii Město Klub Celkový čas Běh1 Pořadí Kolo Pořadí Běh2 Pořadí

1 3 Klement Jan 1986 M 1 Žďár nad Sázavou EKOL TEAM 1:36:30 0:21:47 1 0:59:05 3 0:15:37 1

2 43 Münster Pavel 1978 M 2 Pardubice LABE TRI CLUB 1:37:04 0:22:04 4 0:58:47 2 0:16:13 2

3 79 Sláma Jaroslav 1990 M 3 Hlinsko CK MTB MARATON HLINSKO 1:37:38 0:23:06 6 0:57:42 1 0:16:49 4

4 41 Beránek Jiří 1983 M 4 Havlíčkův Brod CATUS BIKE TEAM 1:37:51 0:21:59 3 0:59:36 4 0:16:15 3

5 5 Juřička Jiří 1976 M 5 Štoky Tritraining.cz 1:42:56 0:22:24 5 1:01:37 5 0:18:55 7

6 42 Pospíchal Vladimír 1985 M 6 Brno EKOL TEAM 1:46:02 0:23:42 7 1:03:23 6 0:18:56 8

7 53 Horák Petr 1976 M 7 Prštice Sokol Prštice 1:47:20 0:24:11 8 1:04:51 8 0:18:17 5

8 87 Procházka Zdeněk 1976 M 8 FC ARSENAL LONDON 1:50:03 0:25:26 12 1:04:16 7 0:20:21 10

9 84 Kudrna David 1977 M 9 Čáslav TJ SLAVOJ Čáslav 1:50:07 0:24:14 9 1:07:31 11 0:18:22 6

10 46 Pavelka Marek 1988 M 10 Žďár nad Sázavou SK CYKLOCHLUBNA Žďár nad Sázavou 1:52:37 0:24:23 11 1:07:38 12 0:20:35 11

11 14 Nedělka Lukáš 1983 M 11 Jihlava L.O.L team 1:52:45 0:24:18 10 1:06:28 10 0:21:58 15

12 27 Topolovský Stanislav 1981 M 12 1:55:51 0:28:53 18 1:06:06 9 0:20:51 13

13 66 Bezchleva Petr 1978 M 13 Žďár nad Sázavou SK CYKLOCHLUBNA Žďár nad Sázavou 1:56:25 0:26:08 14 1:10:58 13 0:19:18 9

14 36 Šimanský Lukáš 1988 M 14 Jihlava L.O.L team 2:02:21 0:25:55 13 1:14:54 15 0:21:31 14

15 68 Koutský Tomáš 1981 M 15 Vír HO Vír 2:03:15 0:28:12 17 1:14:16 14 0:20:46 12

16 63 Fiala Petr 1982 M 16 Fryšava pod Žákovou horou 2:08:26 0:26:28 15 1:16:35 17 0:25:22 16

17 80 Tesař Jan 1994 M 17 Žďár nad Sázavou BEZI TEAM 2:13:34 0:32:17 20 1:15:51 16 0:25:25 17

18 69 Lapeš Jaromír 1976 M 18 Havlíčkův Brod CATUS BIKE TEAM 2:19:01 0:30:27 19 1:20:58 18 0:27:35 18

19 12 Budina Josef 1986 M 19 Pardubice 2:22:36 0:33:10 21 1:21:29 19 0:27:57 19

20 77 Valtr Matěj 1977 M -- TRIVA Praha 0:21:55 2

21 90 Miroš Jan 1993 M -- Žďár nad Sázavou 0:26:38 16

Fryšavský drsoň - Muži do 40 let
1. ročník

6. května 2011



44 startujících - 5 žen, 3 štafety, 33 mužů 6 km běh - 33 km silniční kolo - 4 km běh

Pořadí Číslo Příjmení Jméno Ročník KAT Pořadí v 
kategorii Město Klub Celkový čas Běh1 Pořadí Kolo Pořadí Běh2 Pořadí

1 20 Tichý František 1966 M40 1 Havlíčkův Brod CATUS BIKE TEAM 1:42:07 0:22:27 1 1:01:19 1 0:18:20 1

2 70 Šťáva Petr 1967 M40 2 Jihlava TRICLUB Jihlava 1:54:22 0:25:45 2 1:08:42 2 0:19:54 2

3 25 Šubrt Petr 1970 M40 3 Přibyslav 1:59:29 0:27:10 4 1:09:47 4 0:22:30 6

4 76 Vašík Jaroslav 1970 M40 4 Pohledec Triatlet Fryšava 2:00:39 0:28:16 7 1:09:36 3 0:22:45 7

5 50 Jiříček Jan 1964 M40 5 Nové Město na Moravě 2:04:21 0:27:24 6 1:15:35 5 0:21:22 4

6 21 Humlíček Ondřej 1971 M40 6 Brno 2:06:38 0:26:51 3 1:18:25 7 0:21:21 3

7 60 Buchta Pavel 1964 M40 7 Nové Město na Moravě 2:08:38 0:27:14 5 1:19:43 8 0:21:40 5

8 2 Klement Leoš 1964 M40 8 Žďár nad Sázavou Kléma klub 2:16:17 0:32:30 8 1:17:45 6 0:26:02 8

Fryšavský drsoň - muži nad 40 let
1. ročník

6. května 2011



44 startujících - 5 žen, 3 štafety, 33 mužů 6 km běh - 33 km silniční kolo - 4 km běh

Pořadí Číslo Příjmení Jméno Ročník KAT Pořadí v 
kategorii Město Klub Celkový čas Běh1 Pořadí Kolo Pořadí Běh2 Pořadí

1 34 Ševčík Luděk 1959 M50 1 Havlíčkův Brod JPK AXIS Jihlava 1:51:20 0:25:33 1 1:07:26 1 0:18:20 1

2 58 Šmatera Petr 1961 M50 2 Blansko ASK TT Blansko 2:01:03 0:29:23 2 1:09:46 2 0:21:53 2

3 78 Marek Michal 1960 M50 3 Nové Město na Moravě 2:16:38 0:31:44 3 1:20:04 3 0:24:49 4

4 40 Pospíchal Vladimír 1952 M50 4 Brno 2:18:58 0:32:22 4 1:21:57 4 0:24:38 3

Fryšavský drsoň - muži nad 50 let
1. ročník

6. května 2011



44 startujících - 5 žen, 3 štafety, 33 mužů 6 km běh - 33 km silniční kolo - 4 km běh

Pořadí Číslo Příjmení Jméno Ročník KAT Pořadí v 
kategorii Město Klub Celkový čas Běh1 Pořadí Kolo Pořadí Běh2 Pořadí

1 72 Marečková Pavla 1974 Z 1 Žďár nad Sázavou 2:09:14 0:29:08 2 1:18:27 2 0:21:39 2

2 30 Pelánová Martina 1989 Z 2 Žďár nad Sázavou BEZI TEAM 2:11:13 0:31:36 5 1:15:29 1 0:24:07 5

3 22 Chlubnová Jana 1988 Z 3 Nové Město na Moravě 2:15:55 0:30:28 3 1:21:54 3 0:23:32 3

4 51 Havlíková Jana 1978 Z 4 Žďár nad Sázavou SK CYKLOCHLUBNA Žďár nad Sázavou 2:20:25 0:31:09 4 1:25:41 4 0:23:34 4

5 57 Horáková Šárka 1977 Z 5 Prštice Sokol Prštice 2:20:38 0:28:56 1 1:31:04 5 0:20:38 1

Fryšavský drsoň - ženy
1. ročník

6. května 2011



44 startujících - 5 žen, 3 štafety, 33 mužů 6 km běh - 33 km silniční kolo - 4 km běh

Pořadí Číslo Příjmení Jméno Ročník KAT Pořadí v 
kategorii Město Klub Celkový čas Běh1 Pořadí Kolo Pořadí Běh2 Pořadí

1 11 Ondráček, Mička Tomáš, Jan ST 1 Fryšava pod Žákovou horou SKS Chvojkovice Brod 1:35:57 0:20:56 1 1:00:29 5 0:14:32 1

2 1 Krčál, Benc Martin, Aleš ST 2 INTER 1:48:38 0:27:12 24 1:01:52 8 0:19:32 14

3 99 Humlíček, Beneš Kryštof, Daniel ST 3 Brno 1:52:07 0:23:35 9 1:11:30 22 0:17:01 6

Fryšavský drsoň - štafety
1. ročník

6. května 2011


